



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SKAB DIN BOLIG APS

LIVØVEJ 33 A, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

22. AUGUST 2016 - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2018

Daniel Sandt Larsen

CVR-NR. 37 94 94 93

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 22. august 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skab Din Bolig ApS Livøvej 33 A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 94 94 93
	Stiftet: 22. august 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 22. august 2016 - 31. december 2017
Direktion	Daniel Sandt Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af inventar via hjemmeside.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 119 tkr. og er utilfredsstillende. Der er tale om selskabets første driftsår og der er tale om et etableringsår. Etablering af forretningsgrundlag er gået langsommere end forventet og den genererede omsætning og indtjening har ikke været tilstrækkelig til at skabe overskud i året.

Der forventes en yderligere vækst i de kommende år og dermed et overskud. Med udgangspunkt heri forventes kapitalen reetableret i de kommende år.

Årsrapporten er aflagt efter going concern idet selskabets likviditet anses for sikret via lån fra kapitalejer og pengeinstitut.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOTAB		-51.701
Af- og nedskrivninger.....		-57.778
DRIFTSRESULTAT		-109.479
Andre finansielle indtægter.....		150
Andre finansielle omkostninger.....	2	-9.461
RESULTAT FØR SKAT		-118.790
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-118.790
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-118.790
I ALT		-118.790

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		72.222
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	72.222
ANLÆGSAKTIVER.....		72.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.795
Andre tilgodehavender.....		2.736
Tilgodehavender.....		13.531
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.531
AKTIVER.....		85.753
PASSIVER		
Anpartskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-118.790
EGENKAPITAL.....	4	-68.790
Gæld til pengeinstitutter.....		91.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.769
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	5	37.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	6	68
Anden gæld.....		1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		154.543
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		154.543
PASSIVER.....		85.753
 Eventualposter mv.	 7	
Usikkerhed ved going concern	8	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
 Andre finansielle omkostninger		 2
Tilknyttede virksomheder.....	723	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.738	
	9.461	
 Immaterielle anlægsaktiver		 3
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....	130.000	
Kostpris 31. december 2017.....	130.000	
Årets afskrivninger	57.778	
Afskrivninger 31. december 2017.....	57.778	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	72.222	
 Egenkapital		 4
	Anpartskapital	Overført resultat
		I alt
Egenkapital 22. august 2016.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-118.790
		-118.790
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-118.790
		-68.790
 Gæld, tilknyttede virksomheder		 5
 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		 6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		68
		68

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scanlyx Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern**8**

Selskabet har generet underskud og selskabets egenkapital er negativ med 69 tkr. Der er tale om selskabets første år og dermed etableringsår. Selskabets ledelse forventer, at der skabes overskud i de kommende år og på denne måde reetablere kapitalen.

Selskabets ledelse har aflagt regnskabet som going concern. Dette på baggrund af at selskabets likviditet fortsat forventes sikret ved lån fra kapitalejer og pengeinstitut.
